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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 04.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, Durrës, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 06.07.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Dule” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82401502P, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 24.07.2020-24.10.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË  KUFIZUARA 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  BOE: “G.P.G. Company” sh.p.k, NUIS J64324443V, me adresë: Lagjja “18 Tetori”, 

godinë një katëshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, pranë Rotondos së Plukut, 

Lushnje & “Shëndelli” sh.p.k NUIS K07924803N, me adresë: Lagjja "Kastrioti", 

Rruga "Andon Profka", 2 kullat, Fier.  

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56909-04-27-2020..  

Përshkrim i shkurtër i kontratës /marreveshjes kuader:“Rindërtimi i banesave individuale, ndërtimi 

dhe rikonstruksioni i infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të 

këtyre banesave.“ 

Fondi limit i minikonkursit: 654,489,578 lekw pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Rindërtimin e 248 banesave individuale, ndërtimin dhe rikonstruksionin e 

infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të tyre”, nga të cilat 63 banesa sipas modelit 

1+1, 105 banesa sipas modelit 1+2  dhe 80 banesa sipas modelit 1+3, në Bashkinë Durrës të shpërndara 

në njësitë administrative Sukth, Katund i ri, Rrashbull, Rajoni 1, Rajoni 2, Rajoni 3, Rajoni 4, Rajoni 5, 

Rajoni 6. 

Kohëzgjatja e kontratës 153  dite kalendarike. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar palë në marrëveshje kuadër: 

1. Operatori Ekonomik “2 T” sh.p.k., NUIS K01731001M. 

2. Operatori Ekonomik “Agi Kons” sh.p.k NUIS K21622001M.  

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Boshnjaku. B” sh.p.k., NUIS K72627402H & “Llazo” 

sh.p.k., NUIS K24218401K. 

4. Operatori Ekonomik “Gjikuria” sh.p.k NUIS J62903456H. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “G.P.G. Company” sh.p., NUIS J64324443V & 

“Shendelli” sh.p.k., NUIS K07924803N. 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “KAPLAN CAM ALUMINYUM OTOI\.'IOTIV 

SANAYI TICARET” & “PREFABRIK YAPI INS.SAN.VE.Ti.AS” & BESGEN 

MUHENDISLIK INS. TAAH. SN. VE TIC.LTD.STI.”  

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Kevin Construksion” shpk NUIS K71401004W 

&“Company Riviera” 2008 NUIS K81716011V& & “Mela”shpk NUIS K62320011G & 

“Pepa Group”shpk” NUIS L42215009L. 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Senka” sh.p.k., NUIS J94808405Q & “Dajti Park 2007” 

sh.p.k., NUIS K11507003S & & “Erzeni/SH ” shpk NUIS J66902027T. 
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9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Shijaku” shpk NUIS J64102272V & “CO1 Rroku 

Konstruksion Tiranë” NUIS K41517031, & “Älfons Shtjefni” person fizik NUIS 

L52324030J. 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “The Best Construction” shpk NUIS K41510019W & 

“Vëllezërit Hysa” NUIS K12911201C & “Arifaj”shpk NUIS J76418907K & “Denis- 

05”shpk” NUIS K51518029B. 

11. Operatorit Ekonomik “Alb-Building” sh.p.k NUIS J69102508C. 

12. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ALKO-IMPEX General Construcion”sh.p.k NUIS 

K91326028I & “Sireta 2F” sh.p.k., NUIS K51501008J & “IBN” sh.p.k., NUIS L21309010H. 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Aurora Konstruksion” sh.p.k., NUIS K02017003I & 

“Eren Inşaat Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi” sh.p.k., NIT 3530060833 & “Rafaelo 2002” 

sh.p.k., NUIS K22113003Q. 

14. Operatori Ekonomik “GENER 2” sh.p.k NUIS K58615301M. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr Operatorët Ekonomikë 

Oferta 

ekonomike lekë 

/ pa TVSH 

Pikët Total 

1 

BOE “G.P.G. Company” sh.p.k. & “Shendelli” 

sh.p.k.      624,300,000       100.00  

2 

BOE “Shijaku” shpk & “CO1 Rroku Konstruksion 

Tiranë” sh.p.k      906,767,400  

 

Oferta 

ekonomike mbi 

fondin limit 

3 

BOE “The Best Construktion” & “Vëllezërit Hysa” 

& “Arifaj”shpk & “Denis- 05”shpk”      902,357,000  

Oferta 

ekonomike mbi 

fondin limit 

4 OE “Gjikuria” sh.p.k      752,500,000  

Oferta 

ekonomike mbi 

fondin limit 

5 

BOE “Kevin Construksion” shpk NUIS 

K71401004W &“Company Riviera” 2008 NUIS 

K81716011V& & “Mela”shpk NUIS K62320011G 

& “Pepa Group”shpk”      818,900,000  

Oferta 

ekonomike mbi 

fondin limit 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Perkatësisht për arsyet e mëposhtme. 

 

1. BOE “Shijaku” shpk & “CO1 Rroku Konstruksion Tiranë” shpk, vlera e ofertës ekonomike mbi 

fondin limit. 

2. BOE “Shijaku” shpk & “CO1 Rroku Konstruksion Tiranë” sh.p.k, vlera e ofertës ekonomike mbi 

fondin limit. 

3. BOE “The Best Construktion” & “Vëllezërit Hysa” & “Arifaj”shpk & “Denis- 05”shpk”, vlera e 

ofertës ekonomike mbi fondin limit. 
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4. OE “Gjikuria” sh.p.k, vlera e ofertës ekonomike mbi fondin limit. 

5. BOE “Kevin Construksion” shpk &“Company Riviera” 2008 & & “Mela”shpk & “Pepa 

Group”shpk”, vlera e ofertës ekonomike mbi fondin limit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë,  

“G.P.G. Company” sh.p.k, NUIS J64324443V, me adresë: Lagjja “18 Tetori”, godinë një katëshe, 

tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, pranë Rotondos së Plukut, Lushnje & “Shëndelli” sh.p.k NUIS 

K07924803N, me adresë: Lagjja "Kastrioti", Rruga "Andon Profka", 2 kullat, Fier, se oferta e 

paraqitur nga ana juaj në vlerën 624,300,000 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 100 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, 

nr. 10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151, Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar. 

 

Ankesa: JO 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Operatorit Ekonomik “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M, me adresë: Rruga “Dritan 

Hoxha”, nd.117, shk.2, ap.5/3, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-59544-06-01-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i projektimit të detajuar për Infrastrukturën Publike në 

zonat e e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”.  

Fondi limit i minikonkursit:  4,186,057 lekë pa TVSH. 

Objekti i minikonkursit: “Sherbime te projektimit të detajuar për Infrastrukturën Publike në zonat e 

reja per zhvillim zona Rrëshen, Njësia Administrative Rrëshen, Bashkia Mirditë.” 

 

Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit: minimalisht  jave kalendarike.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k NUIS K61814023M 

2. OE “InfraKonsult” sh.p.k NUIS L21512022F 
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3. OE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k NUIS K91810005U 

4. BOE “Ave Consulting” sh.p.k, NUIS K81321002M, & “D&C Partners” sh.p.k, NUIS 

K41531001K, & “Eurotest sh.p.k., NUIS L11823002I &  “ER – NO” sh.p.k, NUIS 

L11809002H & “Abkons” sh.p.k., NUIS K61926012O 

5. OE “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M. 

6. OE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E 

7. BOE “Arabel Studio” sh.p.k NUIS L51812001S, & “HMK - Consulting” NUIS L57129604Q 

8. BOE “HUK-Project” NUIS J91329004W & “ASH Engineering” NUIS L31617003F & “Infra 

- Plan” sh.p.k NUIS K62225011F 

9. BOE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D, & “Vler-Invest” sh.p.k., NUIS K81721022P, & 

Elvira Kuri, NUIS K41524049V 

10. BOE “Derbi-E” sh.p.k, NUIS K77916947A  & “Zenit&Co” sh.p.k, NUIS K61731002D 

11. BOE “Erald-G” sh.p.k, NUIS K36306784K & “Transport Highway Consulting” sh.p.k, NUIS 

K51428048I 

12. BOE “Studio Rebus” sh.p.k NUIS K82409008F, & “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” sh.p.k., NUIS 

K82422001O. 

13. BOE “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U & “Klodioda” sh.p.k NUIS K51813002H  

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat e ofruara, përkatësisht si me poshte: 

NR.  OPERATORËT PJESEMARRËS  
Oferta lekë pa 

tvsh 
Pikët total 

1 OE” C.E.C GROUP” sh.p.k  
      

3,660,768.00  
    91.67  

2 OE “A & E Engineering” sh.p.k 
      

3,660,768.00  
    88.67  

3 
BOE "AVE Consulting" sh.p.k & "D & C 

Partners"sh.p.k & "ER-NO"sh.p.k  

      

3,660,768.00  
    88.67  

4 BOE “Sphaera” sh.p.k & “Klodioda” sh.p.k 
      

3,660,768.00  
    88.67  

5 
BOE “HUK” sh.p.k & “ASH” sh.p.k & “INFRAPLAN” 

sh.p.k 

      

3,660,768.00  
    88.67  

6 BOE “Derbi-e” sh.p.k & “ZENIT&CO” sh.p.k 
      

3,660,768.00  
    88.00  

7 OE “Gjeokonsult & Co” sh.p.k 
      

3,660,768.00  
    87.71  

8 
BOE “Infratech” sh.p.k & “Vler-Invest” sh.p.k & 

“Elvira Kurti” PF 

      

3,660,768.00  
    87.71  

9 
“Studio Rebus” sh.p.k+ 47EK79 sh.p.k + Iliriada” 

sh.p.k 

      

4,186,057.00  
    85.19  

10 OE “Ilyrian Consulting Engineering” sh.p.k 
      

4,186,057.00  
    72.47  
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Nuk ka. 

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “C.E.C Group” 

sh.p.k, NUIS L11807013M, me adresë: Rruga “Dritan Hoxha”, nd.117, shk.2, ap.5/3, Tiranë, se 

oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 3,660,768.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 91.67 pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 

15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 

Ankesa: Jo 

 
BASHKIA KURBIN 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e operatoreve ekonomikë  “NG STRUCTURES” SHPK & “ARENA MK” SHPK: 

- “NG STRUCTURES” SHPK, Adresa: Gjirokaster, Tepelene, Lagjja "Selam Musai", Rruga 

Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte. 

- “ARENA MK” SHPK, Adresa: Fier Qender - Mallakaster Dukas, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me 

mjete elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71380-09-11-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartimin e projektit të ndërhyrjeve rehabilituese/përshtatëse, të 

nevojshme për kthimin e strukturës së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha 

strukturore ose dëmtime shumë të rënda jostrukturore, në Bashkinë Kurbin”. 

 

Fondi limit:  56,930,280 (pesëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë) lekë. 

Kohëzgjatje e kontratës: 39 ditë kalendarike. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.71 datë 14 shtator 2020. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 
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1. BOE  “NG STRUCTURES” SHPK & “ARENA MK” SHPK. 

- “NG STRUCTURES” SHPK, me numër NIPT-i L79326502O 

- “ARENA MK” SHPK, me numër NIPT-i L67619801Q. 

 

2. BOE “A.SH. Engineering” SHPK & “XH&MILER” SHPK & “NET-GROUP” SHPK. 

- “A.SH. Engineering” SHPK, me numër NIPT-i L31617003F 

- “XH&MILER” SHPK, me numër NIPT-i K72105003E 

- “NET-GROUP” SHPK, me numër NIPT-i L72023002P. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  “NG STRUCTURES” SHPK & “ARENA MK” SHPK. 

- “NG STRUCTURES” SHPK, me numër NIPT-i L79326502O 

- “ARENA MK” SHPK, me numër NIPT-i L67619801Q. 

Vlera: 56,830,280 (pesëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

Pikët: 100 

 

2. BOE “A.SH. Engineering” SHPK & “XH&MILER” SHPK & “NET-GROUP” SHPK. 

- “A.SH. Engineering” SHPK, me numër NIPT-i L31617003F 

- “XH&MILER” SHPK, me numër NIPT-i K72105003E 

- “NET-GROUP” SHPK, me numër NIPT-i L72023002P. 

Vlera: 56,880,380 (pesëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

Pikët: 94.58 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

➢ S’ka 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

➢ S’ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “NG STRUCTURES” SHPK me 

numër NIPT-i L79326502O, me adresë: Gjirokaster, Tepelene, Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule 

Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte, & “ARENA MK” SHPK, me numër 

NIPT-i L67619801Q me adresë: Fier Qender - Mallakaster Dukas, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14, se oferta e paraqitur nga ana juaj me 

vlerë: 56,830,280 (pesëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë 

pa Tvsh dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 

0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 56,880,380 

(pesëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur. 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtim Ndërtim Kopshti Gurrë”. 

 

5. Fondi limit: 30,769,159 (tridhjetë milion e shtatë qind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 30,760,000 ( tridhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: Kacdedja shpk NUIS K51712017A me adresë: Tirane Rruga 

Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte, & Junik shpk NUIS J68007522L me adrese:  Lezhe  Lagjja 

SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe. 

 

http://www.tirana.al/
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtimi i Shkollës 9- Vjeçare Murat Toptani”. 

 

5. Fondi limit: 182,733,659 (njëqind e tetëdhjetë e dy milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 180,549,814 (njeqind e tetedhjetë milion peseqind e dyzet e nente  mijë e teteqind e 

katermbedhjetë) lekë pa tvsh. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: Everest shpk NUIS J78311921L me adresë: Fabrika ne 

Rrugen Nacionale, prune Nyjes se Betanit, Kamez, Tirane & Arb Trans 2010 NUIS Ndertese 2 

kateshe, 100 m larg ish Stallave Cekreze , & Kronos Konstruksion NUIS K41416033P me adrese 

Bulevardi Gjergj Fishta,prane ish Ekspozites Shqiperia Sot. 

 

 
 

http://www.tirana.al/
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 BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtim i Shkollës 9- Vjeçare “Hasan Vogli”. 

 

5. Fondi limit:  256,035,012 (dyqind e pesëdhjetë e gjashtëmilion e tridhjetë e pesë mijë e 

dymbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 253.492.727,75 (dyqind e pesëdhjetë e tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e njëzet e shtatë presje shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P me adresë: Tirane  

Rruga "Gjin Bue Shpata", pallati ''Binjaket'', hyrja 1, kati 5, ap.14/1 & Manetci shpk NUIS 

K22203004A me adrese Rr. Dervish Hima,Ambasador 3 Tirane & Ergi shpk NUIS K02727229P 

me adresë: Autostrada Elbasan Metalurgji km 3, nr pasurise 328/6NDI, zona kadastrale nr. 8526, 

Lagjia 28 Nentori, Rajoni nr.3 Elbasan, Shqipëri. 

 

 
 

http://www.tirana.al/
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

“Ndërtimi i Shkollës 9- Vjeçare “17-Shkurti, Qesarakë E Vjetër”. 

 

5. Fondi limit: 195,024,286  (njëqind e nëntëdhjetë e pesëmilion e njëzet e katër mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 191.167.917,5 ( njëqind e nëntëdhjetë e njëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e shtatëmbëdhjetë presje pesë) lekë pa tvsh. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:  Fusha shpk NUIS J61922018S me adresë: Njesia Bashkiake 

nr. 2, Rr. Murat Toptani, perballe Kinema Millenium, Godina nr.3, Tiranë, Shqipëri & Edil-al -it shpk 

NUIS J61911003I me adrese: TIRANE Rruga Perlat Rexhepi,Ndertesa 1,Hyrja 14,Ap 7, Njesia 

Bashkiake nr 5, Kodi Postar 1019. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.tirana.al/
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Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtim i Shkollës 9- Vjeçare Mangull”. 

 

5. Fondi limit:  101,863,149 (njëqind e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e  njëqind e 

dyzet e nëntë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 101,800,000 ( njëqind e një milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi Operatoreve Ekonomike Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F me adresë: Rr. e 

Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej3, Tiranë, Shqipëri Shqipëri, & IBN shpk NUIS 

L21309010H me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Artan Lenja, Kompleksi i ndertimeve 

IBN shpk & R&T shpk NUIS J61901094G me adrese: Rr. Luigj Gurakuqi, pall 89, Shk A, Kati 

10,Tirane, Shqipëri. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
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Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtimi i Shkollës 9- Vjeçare “ Pezë e Vogël” 

 

5. Fondi limit: 112,676,442 (njëqind e dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtëmijë e katërqind e dyzet e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 110,068,839.42 ( njëqind e dhjetë million e gjashtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tridhjetë e 

nëntë presje dyzet e dy) lekë pa tvsh. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: Ad Star shpk NUIS J69102207W me adresë: Gjirokaster Permet 

Lagjja e Re, Përmet, & 2T shpk NUIS K71412003A me adresë: Rr. “Asim Vokshi”, Nd.14, H.4, Ap 

5, me seli ne Fusha Qytet Pale, Shqipëri, & K.A.E.Xh shpk  NUIS K71420004C, me adresë Tirane, 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH. 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtimi i Shkollës 9- Vjeçare “Qazim Turdiu” 

 

5. Fondi limit: 366,442,139 (treqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmilion e katërqind e dyzet e dy mijë e 

njëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 362,713,599 (treqind e gjashtedhjetë e dy milion e shtateqind e trembëdhjete mijë e pesëqind 

e nentedhjete e nente) lekë pa tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M me adresë: Kodra e 

Diellit II, Godine e kombinuar 4 kat+1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Farke SELITE, Tiranë, 

Shqipëri, & BE-IS shpk shpk NUIS K71412003A, me adresë Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 

1, Kukës. 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtim i Shkollës Cikli i Ulët Pajan” 

 

5. Fondi limit:  62,520,313 (gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e njëzet mijë e treqind e 

trembëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 62.500.000 ( gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: Kacdedja shpk NUIS K51712017A me adresë: Tirane Rruga 

Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte, & Junik shpk NUIS J68007522L me adrese:  Lezhe  Lagjja 

SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe. 

 

 

http://www.tirana.al/

